2019年僑務委員會電子商務僑臺商觀摩團
2019-01-23  16:00

              主旨：有關「2019年僑務委員會電子商務僑臺商觀摩團」                   說明：

    一、
配合臺灣政府當前加速投資臺灣政策，結合海外僑臺商力量，建立僑臺商與臺灣電子商務交流平
臺，增進僑臺商對臺灣電子商務現況、優勢及技術之瞭解，促進交流、技術合作等，以帶動赴臺
投資及產業發展，協助臺灣電子商務開創海外通路及商機。僑委會特訂於本(2019)年5月27日(星
期一)至31日(星期五)舉辦旨揭觀摩團活動。

    二、 活動內容及邀請方式如下：

    (一)
活動內容：拜會臺灣經貿事務機關，參訪臺灣至少6家電子商務企業，並舉辦1場商機媒合洽談會
及電子商務專題演講等。

    (二) 邀請對象：

    １、
海外從事相關產業或具相關經驗之僑臺商，並有意與臺灣相關業者合作或投資，能協助相關產業
推進至海外市場者。

    ２、 近2年內未增參加僑委會經貿邀訪觀摩活動者。

    ３、 同一公司及同一家庭以1人為限。

 1 / 2

2019年僑務委員會電子商務僑臺商觀摩團
2019-01-23  16:00

    (三) 接待方式：

    １、 參加團員自行負擔往返機票及相關交通費用。

    ２、
僑委會負擔團員活動期間膳食、住宿、團體交通、參訪及保險(每人投保5天新臺幣200萬元之旅
遊平安險附加10%意外醫療險)等費用。

    ３、
活動期間住宿2人1房(2床單人床，可依參加者需求自付差額代訂單人房)，如需提前進住或延後退
房，應事先提出申請，並視住宿飯店住房情形另行安排，相關費用由團員自理。

    三、
請於本(2019)年3月4日前將遴薦表及遴薦清冊送本處轉僑委會辦理；另請僑委會函覆核錄情形後
再訂購機票。

    四、 檢附預定日程表(草案)、遴薦表及遴薦清冊各乙份(如附件)。

 2 / 2